Implementation and scaling up of model to achieve universal coverage with physician ascertained cause of death at district-level in India."

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi Vacancy Advertisement

22/9/2025

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS:

Duration: 3 months with extension

Place of Work: The work will involve House to house data collection in Faridabad District

Name of the Post	Eligibility Criteria	Unit	Duration	Salary (per month)	Age Limit
Project Nurse	Essential- Two years Auxiliary Nurse & Midwife (ANM) course.	1	3 months with extension	18000+30 % HRA = 23400/-	Upto 25 years
	Desirable (not essential): Experience in conducting interview/survey in the community.				

Interested candidate are requested to mail their CV to icmr.va@gmail.com

Last date for application - 07/10/2025

Only short-listed candidates will be called for interview

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

डॉ. अग्नंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan आचार्य | Professor सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine Centre for Community Medicine अ.स. तर दिल्ली–110029 अ.स.आ.स.. तर दिल्ली–110029

भारत में जिला स्तर पर चिकित्सक द्वारा मृत्यु के कारण का पता लगाने के साथ सार्वभौमिक कवरेज प्राप्त करने के लिए मॉडल का कार्यान्वयन और विस्तार।"

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

22/09/2025

एम्स के सामुदायिक चिकित्सा केंद्र में पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

अवधि: 3 महीने, तदुपरांत बढ़ाया जायेगा

कार्य का स्थान: इस कार्य में फरीदाबाद जिले में घर-घर जाकर डेटा संग्रह शामिल होगा

Name of the	पात्रता मापदंड	इकाई	अवधि	वेतन(प्रति माह)	आयु सीमा
प्रोजेक्ट नर्स ।	आवश्यक- दो वर्षीय सहायक नर्स एवं मिडवाइफ (एएनएम) पाठ्यक्रम।	1	3 महीने	18000+30 % HRA = 23400/-	25 वर्ष तक
	वांछनीय (आवश्यक नहीं): समुदाय में साक्षात्कार/सर्वेक्षण आयोजित करने का अनुभव।				

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना CV इस पते पर भेजें: icmr.va@gmail.com आवेदन करने की अंतिम तिथि - 07/10/2025

केवल लघु सूचीबदध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan आवार्य / Professor

सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र चानुसायक म्याकरता मुख्यान कुछ Centre for Community Medicine अ.मा.आ.सं., नई दिल्ली–110029 A.I.I.M.S., New Delhi-110029